

# Recept specificatie

## Browniebars

tt.Vasumweg 260  
1033 SJ AMSTERDAM

E-mail: [info@browniebars.nl](mailto:info@browniebars.nl)  
Website: [www.Browniebars.nl](http://www.Browniebars.nl)

Afdrukdatum 18-06-2020 - 11:24

Pagina: 2 van 8

## 9101 Granola Naturel Chocola

### Voedingswaarde per 100 gr.

|                          |       |    |       |      |
|--------------------------|-------|----|-------|------|
| Energie                  | 1.510 | KJ | 361   | kcal |
| Eiwit                    | 9,21  | g  |       |      |
| Plantaardig / dierlijk   | 3,60  | g  | -     | g    |
| Koolhydraten             | 58,21 | g  |       |      |
| - Suikers                | 49,63 | g  |       |      |
| - Polyolen / zetmeel     | 0,38  | g  | 17,93 | g    |
| Vetten                   | 10,81 | g  |       |      |
| - Verzadigd              | 1,68  | g  |       |      |
| - Enkel / meerv. onv.    | 6,20  | g  | 5,70  | g    |
| - Plantaardig / dierlijk | 4,00  | g  | -     | g    |
| - Transvetzuren          | -     | g  |       |      |
| Voedingsvezels           | 6,73  | g  |       |      |
| Mineralen                | -     | g  |       |      |
| - Zout                   | -     | g  |       |      |
| - Natrium                | 0,03  | g  |       |      |
| Vocht                    | 7,80  | g  |       |      |
| Alcohol                  | -     | g  |       |      |

## Ingrediënten

Ingrediënten:

dadel, rozijnen, SESAMzaad (ongepeld), pompoenpitten, TARWEvlokken, Gojibessen, cranberry, HAVERvlokken, WALNOTENstukjes, AMANDELEN, CASHEWNOTEN, rijstemeel, Plantaardige Olie(katoenzaad)

## Allergenen

### Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:

Sesam, Noten, Walnoten, Amandelen, Cashewnoten,  
Gluten, Haver, Tarwe

### Niet Wettelijke Allergenen